
車次

時間 站名 上課 下課

06:50 湖內-保生路7-11 2 2

06:52 湖內-寶麗兒嬰兒用品 1 1

07:02 茄萣崎漏-興達國小 2 2

07:04 茄萣崎漏-德南自助餐 1 1

07:05 茄萣崎漏-順源超市 3 3

07:10 下茄萣-觀光市場 3 3

07:12 下茄萣-金鑾宮綠豆湯 3 3

07:15 頂茄萣-曾厝7-11 10 10

07:19 茄萣-萬福宮前公車站 1 1

07:23 灣裡-南萣橋明興牛肉麵 3 3

07:24 灣裡-同安宮吳記肉燥飯 4 4

07:27 灣裡-萬年殿前公車站 5 5

07:29 喜樹-北喜樹公車站 1 1

07:33 南區-區公所火雞肉 3 3

07:35 南區金華路-聯邦銀行 1 1

X 南區-日新國小麥當勞 0 1

中山國中 43 44

台南市南區金華路一段379號

高雄市茄萣區仁愛路二段56號

茄萣區白砂路237號

台南市南區明興路1211號

台南市南區灣裡路64號

台南市南區金華路一段2號

南門路東側門口

台南市南區金華路一段379號

高雄市茄萣區民治路2號

高雄市茄萣區民治路160-13號

中  山  國  中 110學年度交通路線

0816-0820三年級暑期輔導/一部專車

茄萣區濱海路一段668號

高雄市湖內區保生路477號

開車時間為放學時間加15分，放學搭車地點為校內校訓石旁

人數

高雄市湖內區保生路137-1號

A車
候車地點

台南市南區明興路1403號

高雄市茄萣區仁愛路三段128號

台南市南區喜樹路138號

高雄市茄萣區仁愛路一段


